
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/51/2008 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

 z dnia  22 lipca 2008r.          
   
w sprawie: powołania stałej Komisji d/s ustalania wartości nieruchomości stanowiących       
                   własność Gminy Gorzów Śl.   
 

 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 200l r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,      
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,        
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327;  
Nr 173, poz. 1218), 
zarządzam,  co następuje :   
 
 § 1 
Powołuję stałą Komisję d/s ustalania wartości nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Gorzów Śl.  
 

§ 2 
W skład Komisji, o której mowa w § 1 powołuję następujące osoby: 

1. Panią Małgorzatę Mrugała – kierownika referatu gospodarki nieruchomościami 
rolnictwa i leśnictwa w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śl. 

2. Pana Jerzego Struzika –  p.o. kierownika referatu planowania przestrzennego 
inwestycji i ochrony środowiska w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śl. 

3. Panią Romanę Wojdyła – podinspektora d/s księgowości podatkowej w Urzędzie 
Miejskim w Gorzowie Śl. 
 

§ 3 
Do zadań komisji naleŜy ustalenie wartości nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Gorzów Śl. w celu ich zaksięgowania w księdze środków trwałych. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Rolnictwa i Leśnictwa.  
 

§ 5  
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

           Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 


